
平成26年 2月吉日

第 17回 愛媛心臓リハビリテーション研究会

開催および一般演題募集のご案内

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記のとおり第 17回愛媛心臓リハビリテーション研究会を開催致します。

今回の特別講演は、神戸大学大学院保健学研究科 教授 宮脇 郁子 先生をお迎えし、下記のとおり開催すること

になりました。

お忙しい中大変恐縮ではございますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

なお、演題募集につきましては、下記募集要項に従い奮つてご応募賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

代表世話人:南松山病院 林 豊

言己

開催 日時:平 成 26年 5月 24日 (上)17:00～19:00

開催場所 :松 山市総合コミュニティセンター3階 大会議室

松山市湊町 7丁 目 5番 地  TEL:(089)921・8222～8225

内  容 : 情 報提供 :日本化薬株式会社大阪学術部

1.一般演題

2.特別講演

座長 :市立八幡浜病院  上 村 重喜 先生

座長:済生会松山病院  佐 伯 秀幸 先生

『心臓リハビリテーションにおける教育的支援(仮題)』

神戸大学大学院保健学研究科 教授 宮脇 郁子 先生

【一般演題募集要項】募集締め切り:平成 26年 4月 11日 (金曜日)

幅広く心臓リハビリテーションについての一般演題を募集したいと考えております。
一般演題を3超までとさせて頂き、ご応募多数の場合は次回以降のご発表をお願い致しますのでご

了承下さい。

4月 11日までに、演題名、施設名、演者名(共同演者を含む)を下記E一mailまでご連絡下さい。

送付先:fumihisa.nakase④nipponkayaku.co」p 連 絡先:089-945-2337

共催 :愛媛心臓リハビリテーション研究会口日本化薬株式会社 後援:愛媛県理学療法士会

ネ参加費として500円 を徴収させていただきます。軽食をご用意しております。

心臓リハビリテーション指導士更新単位認定を予定しております。


